



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY TARGÓWEK  
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Ludwika Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa  
tel. 22 443 85 23, 22 443 87 27

targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.targowek.waw.pl

Warszawa, 14 października 2022 r.

UD-X-WEW.0644.180.2022.WZA

**Szanowni Państwo Dyrektorzy  
Nauczyciele, Pracownicy Oświaty,  
Uczniowie i Wychowankowie Szkół, Przedszkoli, Placówek Oświatowych  
Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy**

Dzień Edukacji Narodowej to święto, które przypomina o wielkiej wartości jaką jest edukacja oraz o szczególnej roli tych, którzy tę wartość urzeczywistniają codzienną pracą i kształcą kolejne pokolenia. **Nauczyciel — to nie tylko profesja, ale i powołanie, to piękna misja, którą pełnicie wobec społeczeństwa, to także odpowiedzialność za kształt edukacji, za dobro wspólne narodu.** W tym dniu wszystko przypomina jak ważnym miejscem w życiu każdego człowieka jest szkoła, to z niej młody człowiek wyrusza w długą drogę ku dojrzałości. Arystoteles twierdził, że „*najcenniejszym i najtrwalszym podarunkiem, jakim można dać dziecku, jest wykształcenie.*” Doceniajmy to wszyscy.

Nauczanie dzieci i młodzieży to trudna praca. Doceniam Państwa trud na każdym etapie kształcenia, podziwiam ukazywanie prawdy, piękna życia, właściwej drogi do szukania rozwiązań i podejmowania trafnych wyborów a wszystko po to, aby kształcić i wychowywać wartościowe młode pokolenie, zdolne do budowania świata w poszanowaniu godności każdego człowieka i oddane Ojczyźnie.

**Z okazji Dnia Edukacji Narodowej składam Państwu wyrazy uznania i serdeczne podziękowania za nieustanną pracę dydaktyczną i wychowawczą, za pasję i entuzjazm w tworzeniu jak najlepszej jakości pracy placówek oświatowych Dzielnicy Targówek.**

Życzę Państwu wytrwałości, spokojnej pracy wykonywanej w poczuciu bezpieczeństwa i stabilizacji finansowej, aby codzienne zaangażowanie i życie sprawami szkoły znalazły trwałą wdzięczność uczniów i wychowanków, bo to dzięki Wam, wielu młodych ludzi poznaje siebie i swoje predyspozycje, odkrywa talenty i pasje, znajduje motywację do zmagania się ze swoimi słabościami.

Życzę takich myśli i marzeń, które dają się urzeczywistnić, pięknych i szlachetnych pomysłów, wielu osiągnięć—tych doraźnych codziennych i tych wyjątkowych, które po latach przynoszą poczucie sensu działania i o których świadczą trwałe, mimo upływu czasu efekty.

Niech wykonywanie tego pięknego zawodu dostarcza Państwu radości i społecznego uznania. Niech Państwa wiedza, doświadczenie i pasja spotykają się z szacunkiem uczniów i rodziców, a podejmowany trud będzie źródłem nowych sił i poczucia satysfakcji.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
DZIELNICY TARGÓWEK M.ST. WARSZAWY

Jędrzej Kurowski